
ruMlM
? g -03- 2018 CEWR

Saraj evo, U@Broj:1)ta3 ^ tTff.€ SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,., broj 39/14), dlana 4g. statuta(Sl'novine FBiH br' 13113). tlana 2l . Pravilnika o larniin nabavkima Klinidkog ,.nt.u Univerziteta u Sarajevu(br'0202'14544117) na. prijedlog Komisije za javiu nabavku tzvjestaj ur. o:ds-to:90 od 22.03.2018.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za"pruzanje erektromehanidarskih usluga,,

Prihvaia se prijedlog Komisije za javnu nabavku, zvjestaj br. 0305-163 g0 od 22.03.201g. godine i okvirni
spor'vum,nakon provedenog konkurentskog zahtjeva, dodjeljuje ponudadu vlXlrR-pRoMET d.o.o Sarajevo
prema jedinidnim cijenama iskazanim u ponudi na finansijsku vrijednost u iznosu od 24.000 KM bez pDV-a.
okvirni sporazum se zakljuduje u trajanju od 24 mjeseca od dana obostranog potpisivanja, odnosno do isteka
maksi malne fi nansijske vrijednosti.
Uslovi plaianja:odgodeno u roku 60 dana od dana ispostavljanja raduna.
Garanatni rokzapruzene usluge iznosi2 godine od dana izvrsenja usruge.

IT
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odruke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza trazenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom l{avom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCU$a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZON.IT

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-12131 od 06.03.20lg.godine,saprocijenjenorn vrijedno5iu u iznosu od 24.000,0d rv b", PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je
objavio obavjestenje o nabavci broj:893-7-2-162-3-55118 od 06.03.20l8.godine na portalu e-Nabavke zajedno
sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva .'
Tendersku dokumentaciju preuzelo je 9 ponudad'a, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,08.02.2018. godine, dostavljenaje I (edna) ponuda vlKtER-pRol\,iE-t d.o.o Sarajevo.
Komisija imenovana odlukom broj: 0203-ljqo: oa 09.03.2018.godine, pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala daje ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna. po Izvjestaju br.0305-
16390 od 22'03'20l8.godine, Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu obzirom da je
dostavljena samo jendna prihvatljiva ponuda nije moguie provresti postupak e-aukcije, da se za pruZanje
elektrornehanidarskih usluga ", donese odluka o izboru ponudada i okvirni sporazum dodijeli ponudadu ,\y'IKLER
PROMET " d'o.o Sarajevo prema jedinidnim cijenama datim u Aneksu 5 ponude u vrijednosti od 24.000,00 KM
bez PDV-a na period od 24 mjeseca. Uslovi pla6anja: odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu.
PrijedlogKomisije je prihvaien i donijeta je odruka kao u dispozitivu.

)

tc

PoUKA o pRAVNoM LTJEKU: protiv ove odluke fr#ii'TE' i;iai,tfr

iJ'fl ?li::,,'Jlfl'li,:;;i?1ffi J,'#:;[?;yJ.,;;#,1,@w
a, naJ u roku od 5 (pet) dana

Dostaviti:

- Ponudadimal

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

.qlt,
lr,l/

putem ugovornog organa u pisanoj


